檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市桃園區青溪國民小學　函

地址：33048桃園市桃園區自強路80號

承辦人：特教組長 吳雅真

電話：03-3347883~612

電子信箱：selena@mail.csps.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年5月17日

發文字號：青小輔字第1070003538號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：青溪國小107年度區域性資優教育方案計畫暨報名表、附表二 團體報名表(10700

03538_Attach01.docx、1070003538_Attach02.xlsx)

主旨：本校辦理區域性資優教育充實方案-「〝巢〞向未來~未來

屋設計」創意力資優夏令營，請惠予公告周知並鼓勵貴校

107學年度四、五、六年級學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、辦理期間：107年7月2日(一)至107年7月6日(五)，每日上

午9：00~下午4：00。

二、辦理地點：桃園市青溪國民小學。

三、報名時間：即日起至5月28日(一)止。

四、報名方式：請於5月28日(一)前將團體報名表【附表二】

傳真至青溪國小輔導室收，傳真：03-3330119，傳真後請

電話確認，電話：03-3347883轉612或616，並將團體報名

表電子檔email至(selena@csps.tyc.edu.tw)（附表一之個

人報名表留置所屬學校備查）。

五、檢附實施計畫及團體報名表各乙份。

正本：本市各市立國小

副本： 2018-05-17
13:17:52

1070003146

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■107/05/17 13:22

■■■■■■■有附件